
SMLOUVA o DÍLO 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,OZ“), smlouva níže uvedeného znění na práce 

„Servis klimatizačních jednotek V budovách Celního úřadu pro Moravskoslezský kraj a 
detašovaných oddělení GRC“ 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající edoucí oddělení 134.5 Hospodářské správy Ostrava, na 
základě pověření generálního ředitele GŘC 
IČ; 71214011 
DIČ; CZ71214011 (neni plátce) 
bankovní spojení:
číslo účtu

(dále jen ,,objednatel“)

a 

2. firma/název/jméno a příjmení: KLIMARK Czech s.r.o. 
se sídlem: Rudé annády 2004/ l7a, 733 01 Karviná - Hranice 
zastoupená: jednatelkou 
IČ; 27816729 DIČ: CZ27816729,
ve věcech technických zastoupen:
Spisová značka C 52635 vedená u Kraj ského Soudu V Ostravě 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

Obj ednatel a zhotovitel dále též jako ,,smluvní strany“. 

l.1.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto odstavci jsou v souladu s platnými zápisy 
ve veřejném, popř. jiném rejstříku. Smluvní strany se zavazuj í, že změny ve výše uvedených 
údajích oznámí bez prodlení druhé straně (případně upozorní na důsledky z toho vyplývající). 
Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně veškerou škodu, která jí tímto opomenutím 
vznikla. 

1.2.Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu této 
smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je S touto 
odbornosti spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil s předmětem díla a je mu 
znám i účel, kterého má být dílem dosaženo.

l



l.3.Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
Smlouvu pro případ způsobení škody V souvislosti S výkonem předmětné Smluvní činnosti 
minimálně ve výši 500 000,-Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele 
k nahlédnutí. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně Z přidané hodnoty a 
že V případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto inforınaci neprodleně 
sdělí objednateli. 

II. 
Předmět smlouvy 

l.Předmětem této smlouvy jsou: „Služby zhotovitele, které zahrnují servisní prohlídku, revize 
úniku chladiv dle požadavků legislativy a plánovanou údržbu Zařízení V rozsahu úkonů 
servisních prohlídek uvedených vpříloze a dále opravy těchto zařízení, na které bude 
vystavena samostatná objednávka“ (Pro objekty územních pracovišť CÚ pro MSK a DO GŘC). 
Zhotovitel byl vybrán na základě předložené Cenové nabídky ze dne 7.5.2024, která je přílohou č. 
l smlouvy a Rozhodnutí zadavatele o Výběru nejvhodnější nabídky evidované pod č.j. 

24233/2024-900000-134.5. 

2. Místo provádění díla: Objekty územních pracovišť CÚ pro MSK a DO GŘC

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky při respektování příslušných 
technických norem a obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek stanovených 
pro provedení díla obj ednatelem. 

4. Zhotovitel předá uživateli: Protokol o servisní prohlídce zařízení vč. zápisu do evidenční knihy 
zařízení. 

5. Pokud není tato smlouva datována dnem uvedení zařízení do provozu, resp. po provedení 
provozních zkoušek, je počátek provádění preventivních prohlídek a plánované údržby totožný 
S datem podpisu této Smlouvy. 

6. Zhotovitel Vlastní Systém preventivních údržbových úkolů, nářadí a testovacích zařízení. 
Provádí evidenci celého procesu údržby, opravářských aktivit, Soupis Všech prací na zařízení 
a výměnných Součástí a provádí zápis do knihy provozu. 

7. Zhotovitel na základě Servisní prohlídky kontroluje stav zařízení a oznamuje objednateli 
jakoukoli dysfunkci nebo poruchu zařízení. Současně předloží objednateli předběžnou 
cenovou kalkulaci nákladů nezbytné opravy včetně rozpisu prací a součástek.. 

8. Písemné odsouhlasení cenové kalkulace objednatelem je považováno za řádnou objednávku 
opravy. 

9. Zhotovitel je povinen v případě zjištění nepředvídatelných nákladů Spojených S opravou tyto 
náklady vyčíslit a předložit objednateli k odsouhlasení. Odsouhlasení vícenákladů nahrazuje 
původní cenovou kalkulaci. 

10. Náhradní díly budou účtovány podle aktuálního ceníku náhradních dílů dodavatelů. 
1 1. Náhradní díly použité pro opravy v rámci záruční doby jsou poskytovány bezplatně.

2



III. 
Doba plnění 

Dílo vymezené V čl. II. této smlouvy bude dokončeno Zhotovitelem a předáno objednateli 
nejpozději do konce kalendářního roku 2024. 

IV. 
Cena díla 

Cena díla, uvedeného V čl. II. této smlouvy, je stanovena dohodou V celkové výši 89 379,07 Kč 
(slovy osmdesát devět tisíc tři sta sedmdesát devět korun českých a sedm haléřů) Včetně DPH. 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele 
ze dne 7.5. 2024 a je platná po celou dobu realizace díla dle této smlouvy, V případě, že nebude 
změněn rozsah díla. 

Rozpis ceny díla V Kč. 
cena bez DPH 73 867,00 Kč 
2l %DPH 15 512,07 Kč 
Celková cena Včetně DPH 89 379.07 Kč 

Cena díla, uvedená V odstavci l) a 2) tohoto článku, je cenou smluvní a je cenou nejvýše 
přípustnou. Cena díla obsahuje i případné zvýšení nákladů spojené s vývojem cen vstupních 
nákladů, a to až do doby splnění předmětu smlouvy a jeho předání dle této smlouvy. 

Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze strany 
objednatele. Veškeré změny smlouvy budou obsahem písemných, Vzestupně očíslovaných 
dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran dle čl. I. smlouvy. 

Celková cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spoj ené s dodávkou předmětu díla jako 
celku dle čl. II. této smlouvy včetně dopravy do místa provádění díla. 

Smluvní strany se dohodly, že doj de-li V průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné sazby 
DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel 
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 
Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výhradně pro 
výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dle jen „zákon o DPH“) a V souladu s tímto vystaví zhotovitel daňový doklad. 

Objednatel neposkytuje zálohy kprovedení díla a zhotovitel S tímto výslovně souhlasí 
a prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

V. 
Platební podmínky 

Úhrada díla bude prováděna V české měně dle čl. IV. odst. l) a 2) smlouvy, a to na základě 
faktury, která bude vystavena po převzetí díla obj ednatelem na základě potvrzeného soupisu 
provedených prací. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení obj ednateli.

3



Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona O DPH a odkaz na tuto smlouvu. F aktura, která 
nebude mít náležitosti V souladu s platnými právními předpisy, bude vrácena objednatelem 
k doplnění. Nová lhůta splatnosti V délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opraveného 
daňového dokladu obj ednateli. 

Místo doručování faktur (fakturační adresa): 
ČR - Generální ředitelství cel, 
Budějovická 7 
140 96 Praha 4 
IDDS: 7 puaa4c 

Cena za předmět smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
zhotovitele uvedený v čl. I. smlouvy. 

Účet, uvedený včl. I. smlouvy a na doručené faktuře musí mít zhotovitel v souladu 
Sustanovením § 94 a násl. zákona o DPH, veden vregistru plátců DPH, vedeném 
Ministerstvem financí České republiky, a nesmí být veden v tomto registru jako nespolehlivý 
plátce DPH. 

Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a proto financování 
předmětu smlouvy, tj. zahájení placení ceny díla bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení 
výdajů na financování akce organizační složky státu“ v souladu s vyhláškou č. 560/2006 Sb., 
(o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku) a pokynu 
č. R l - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí, správců programů a účastníků 
programu při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo akce 
a k provozování informačního systému programového financování) a S touto skutečností 
zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude objednatel 
infonnovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla 
v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele.

v Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajisťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § l09a zákona o DPH, na účet příslušného správce 
daně, jestliže se zhotovitel stane ke dni provedení úplaty za uskutečněné zdanitelné plnění 
nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § lO6a zákona O DPH. 

VI. 
Součinnost zhotovitele 

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, 
podle schválených technologických postupů, stanovených platnými českými technickými 
normami a bezpečnostními předpisy. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných 
vtéto smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady je zhotovitel povinen 
odstranit na své náklady.

4



Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, 
o kterém je V době jeho užití známo, že je škodlivý či nebezpečný. 

Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti při realizaci díla pořádek a čistotu a 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na svoje náklady. 

Zhotovitel zajistí při realizaci díla, aby osoby, které se na zhotovování díla podílejí, dodržovaly 
bezpečnostní a protipožámí předpisy platné V místě, kde se dílo zhotovuje a zajistí potřebné 
proškolení těchto osob. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, 
zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany 
vod před ropnými látkami. 

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob při realizaci díla v prostoru, 
kde dochází k realizaci díla. 

VII. 
Oprávněné osoby 

Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech technických včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a odsouhlasení 

avební technik odd. Hospodářské Správy GŘC Ostrava
 

Za zhotovitele je oprávněn jednat: 
ve věcech technických:

Ve věcech smluvních jsou oprávněnými osobami osoby, které uzavřely tuto smlouvu a jejich 
právní nástupci. 

Změna pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena dodatkem 
k této Smlouvě. 

Článek VIII. 
Způsob provedení díla, vlastnické právo ke Zhotovovanému dflu, škody vzniklé 

prováděním díla 

Zhotovitel je povinen zajistit předané pracoviště a uložení materiálu tak, aby nevznikly žádné 
škody a po ukončení díla uvést pracoviste do původního stavu. 

Zhotovitel se zavazuje, že ponese nebezpečí škod, které jeho činností při provádění díla 
vzniknou, a to i třetím osobám, případně objednateli. V případě, že zhotovitel neodstraní 
oprávněně uplatněné škody Obj ednatelem v průběhu realizace díla v dohodnutém termínu a ani 
v následujících 14 dnech po uplynutí dohodnutého termínu, je objednatel oprávněn zajistit 
odstranění škod jinou organizací na náklady zhotovitele. 

Obj ednatel kontroluje provádění prací zhotovitelem podle předmětu plnění této smlouvy. 

IX.

5



Předání a převzetí díla 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli 
včetně vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla. O předání a převzetí díla bude 
Sepsán protokol nebo servisní list. 

Obj ednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním předávácího protokolu nebo servisního 
listu pověřeným zaměstnancem dle čl. VII. odst. 1. smlouvy. 

Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž není 
povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání, nebo 
bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících však užívání. 

X. 
Záruční doba - odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku V případě opravy vč. dodání náhradního dílu V délce 
6 měsíců na provedení díla od data převzetí opravy. Po dobu záruční doby ručí zhotovitel za 
to, že jim provedené dílo bude mít vlastnosti stanovené technickými normami, platnými ke dni 
jeho předání a také vlastnosti pro něj obvyklé. Tato záruka se však nevztahuje na závady vniklé 
neodbomým užíváním nebo případným poškozením, které nezpůsobil zhotovitel a na zařízení 
spotřebního charakteru, jehož opravy a výměny spadají do rozsahu řádné údržby. 

Práva objednatele z vad díla budou uplatněna: 
a. při přejímce, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí nebo kdy je měl zjistit při 

vynaložení odbomé péče při prohlídce, 
b. bez zbytečného odkladu později poté, kdy mohly být zjištěny při vynaložení odbomé 

péče, a to nejpozději do konce záruční lhůty. 

Vady a nedodělky zjištěné při přejímce nebo později v záruční lhůtě, je zhotovitel povinen 
odstranit bezplatně do l0 dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, nedojde-li po 
projednání k dohodě o jiném termínu. Pokud tak zhotovitel v tomto tennínu neučiní, má 
obj ednatel právo zadat odstranění vad jiné finně a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit. 

Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel na adrese uvedené V 
čl. I této smlouvy nebo doručením do datové schránky zhotovitele, to je: i64fWkv 

Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu 
díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku smlouvy. 

V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem 
realizací díla prokazatelná škoda, která nebude kryta pojištěním zhotovitele, je zhotovitel 
povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků. 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

Je-li objednatel v prodlení S úhradou plateb podle čl. V. smlouvy - Platební podmínky, může 
zhotovitel požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených S uplatněním

ó



pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných 
majitelích, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výše úroků vv v takovém případě odpovídá náhrade Skody. 

Za prodlení S provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. l. této smlouvy uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla dle čl. IV. smlouvy, a to za každý 
započatý den prodlení. 

Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v čl. X. odst. 3. smlouvy 
uhradí zhotovitel obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý den prodlení, 
a to za každou Vadu nebo nedodělek zvlášť. 

Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců 2. a 3. tohoto článku není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody. 

Lhůta splatnosti smluvní sankce byla stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od doručení 
Vyúčtování smluvní sankce. V pochybnostech se má za to, že vyúčtování smluvní sankce bylo 
druhé Smluvní straně doručeno třetího pracovního dne po jeho odeslání. 

XII. 
Zvláštní ustanovení 

Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 
zbytečného odkladu infonnovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 
této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro Stranu, která Se porušení Smlouvy v tomto 
bodě nedopustila. 

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčirmé, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

Pro případ prodlení zhotovitele se splněním díla dle této smlouvy přesahujících sedm 
kalendářních dnů je objednatel oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit. Účinky 
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení zhotoviteli O 
odstoupení obj ednatelem. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku a další obecně závazné právní předpisy. 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 
dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7



Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu včetně přílohy správci registru smluv k uveřejnění 
ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Smluvní strany si uj ednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 10 let 
ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

Tato smlouva může být smluvními stranami podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky se 
zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li smlouva podepsána vlastnoručně, musí být 
vyhotovena ve dvou (2) výtiscích S platností originálu, z nichž jeden (1) výtisk obdrží 
objednatel a jeden (1) výtisk obdrží zhotovitel. V případě, že smlouva bude podepsána 
elektronicky, zavazuje se smluvní strana, která smlouvu podepíše jako poslední, zaslat její 
elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

Nedílnou součástí smlouvy je: 
Příloha č. 1. Cenová nabídka ze dne 7.5.2024 

V Ostravě dne ............................. ._ V Karviné ...... .. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
CR - GRC Klimark Czech s.r.0. 

Digitálně p0đ€'pSa| 

Da„„m,2024„05;31 82ÍšŠ;gŠ;21 03.06.2024 8:34:55 09=1ó=39+02'00 

vedoucí oddělení 134.5 HS Ostrava jednatelé 
Generální ředitelství cel

8



Czech S.r.O. Rudé armády 2004/17a 733 O1 Karviná-Hranice 
KLIMARK Czech S.r.O. je zapsán u Krajského Soudu V Ostravě Oddíl C, Vložka 52635 

cENOvÁ NABÍDKA 2024-140 - Krycí list 

MÍSTO SERVıSNÍcH PRACÍ cELNÍ SPRÁV
Inventární číslo klimatizace: 761691,703592 
venkovníjednotka 2×, vnitřníjednotka 2× 

I I 

Celkem bez DPH 4448 

MÍSTO SERVıSNÍcH PRACÍ cELNÍ SPRÁV
Invetární číslo klimatizace: 813 697 
venkovníjednotka 1×, vnitřníjednotka 1×, vzduchotechnika lkpl 
Celkem bez DPH 

I 

5060 

MÍSTO SERVıSNícH PRAcí cELNí SPRÁVA
Inventární číslo klimatizace: 812 836,759 062 
venkovníjednotka 2×, vnitřníjednotka 2× 

I I 

Celkem bez DPH 5680 

MÍSTO SERVıSNÍcH PRAcÍ cELNÍ SPRÁVA
Inventární číslo klimatizace: 655 995 
venkovníjednotka 1×, vnitřníjednotka 1× 

I I 

Celkem bez DPH 3280 

MÍSTO SERVıSNícH PRACÍ cELNÍ SPRÁVA
Inventární číslo klimatizace: 767 129, in.č. - dodat Server 
venkovníjednotka 2×, vnitřníjednotka 2×, mechanizace 

I I 

Celkem bez DPH 
I 

8020 

MÍSTO SERVıSNÍcH PRAcÍ cELNÍ SPRÁVA BOHUMÍ
Inventární číslo klimatizace: 

venkovníjednotka 2×, vnitřníjednotka 2×, mechanizace 
I I 

Celkem bez DPH 
I 

8053 

MÍSTO SERVıSNÍcH PRAcí cELNÍ SPRÁVA OSTRAVA
Inventární čisıø klimatizace: 684501,601791,601792,601793,64 
192,6O1794,6O1795,843163,843162 
venkovníjednotka 9×, vnitřníjednotka 12×, revize úniku chladiva 1× 

I I 

Celkem bez DPH 
I 

25138I



MÍSTO SERvıSNícH PRACÍ cELNí SPRÁVA OSTRAVA
ınventávnn' čixıø kıımaťizanez 760 928,780 929,694 652,760 930,850 026 
venkovníjednotka 5×, vnitřníjednotka 6×, vzduchotechnika 1 kpl 

I I I 

Celkem bez DPH 
I 

14188 

Celkem bez DPH 73.867,-- Kč 
21 % DPH 15.5l2,07 Kč 

Celkem S DPH 89.379,07 Kč 

Zpracoval: 

Rudé armády 2004/17a 
733 O1 Karviná - Hranice Digitálně

a um: 
2024.05.07 
nzfløzn +02-øøv 

Podpis a razítko: ................................................... _. 

V Karviné 7.5.2024


